
Jarní závody spřežení, Oblastní mistrovství Střední Čechy

Semice, 2024-05-03 - 2024-05-05

Datum tisku:: 03.05.2024 12:26:04

02_/CAN 2*
(ST)
9:00: 

(03.05.2024)

Výsledky
Soutěž č.: 02_ / CAN 2* (ST) / Soutěž jednospřeží CAN2* - Drezura

(Competition No: 02_ / )

C - Jaroslav Pavel - CZE Mezinárodní (10013085), V - Alena Brixí - CZE Národní (), P - Blažena Suchánková - CZE (), 

Místo
Rank

Kočár
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra

Celkem Trestné
body Výsledek Cena

Priz e

C V P

1 14 111
(1)

106,5
(2)

114,5
(1)

332 0 75,89
(1)

2 13 107
(2)

113
(1)

102,5
(2)

322,5 5 83,30
(2)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Jaroslav Pavel
 

David VÁLKA
JK Opatský Mlýn z. s. (J0Y17 /
MV0122)

(14A) BYOUX - KJ0TW9
KWPN / NED / Klisna / 2006 (18) / 
52800306.10293 / Hd. / Oscar / Minette / Havidoff
Vester C.,2165 AT Lisserbroek,Nizozemsko / Vratná Vanessa,Praha 9 (KJ0TW9)

Jan NESVAČIL
ZH Tlumačov s.p.o. (G2737 / ML0140)

(13A) HIRSCH - KJ111M
CZEWB / CZE / Hřebec / 2018 (6) / 
203001224472918 / Ryz. / Monaco / Hilta / Landos
Lelková Pavlína,Náchod / Zemský hřebčinec Tlumačov s.p.o.,Tlumačov
(KJ111M)
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